
1. Kuna avalikõiguslik asutus ANAS SpA sõlmis Valtrompia ja
Pedemontana Veneta Ovest'i maanteede ehitamise ning haldamise
lepingud äriühinguga Società per l'Autostrada Brescia-Verona-
Vincenza-Padova pA otseste kontsessioonilepingute raames ilma
hanketeadet avaldamata, kuigi selleks vajalikud tingimused ei
olnud täidetud, siis on Itaalia Vabariik rikkunud nõukogu 14.
juuni 1993. aasta direktiivi 93/37/EMÜ, millega kooskõlasta-
takse riiklike ehitustöölepingute sõlmimise kord, artikli 3 lõikest 1
ja artikli 11 lõigetest 3, 6 ja 7 tulenevaid kohustusi.

2. Mõista kohtukulud välja Itaalia Vabariigilt.

(1) ELT C 179, 10.7.2004.
ELT C 168, 26.6.2004.

EUROOPA KOHTU

(kolmas koda)

1. detsembri 2005. aasta otsus

kohtuasjas C-213/04 (Oberster Gerichtshof'i eelotsuse-
taotlus): Ewald Burtcher versus Josef Stauderer (1)

(Kapitali liikumisvabadus — EÜ artikkel 56 — Hoonestatud
maade omandamisdeklaratsioonide esitamise menetlus —
Tehingu tagasiulatuv tühisus juhul, kui omandaja esitab

deklaratsiooni hilinenult)

(2006/C 36/21)

(Kohtumenetluse keel: saksa)

Kohtuasjas C-213/04: Ewald Burtcher v. Josef Stauderer, mille
esemeks on EÜ artikli 234 alusel Oberster Gerichtshof'i
(Austria) 29. aprilli 2004. aasta otsusega esitatud eelotsuse-
taotlus, mis saabus Euroopa Kohtusse 19. mail 2004, tegi
Euroopa Kohus (kolmas koda), koosseisus: koja esimees
A. Rosas, kohtunikud J. Malenovský, J.-P. Puissochet (ette-
kandja), S. von Bahr ja U. Lõhmus, kohtujurist F. G. Jacobs,
kohtusekretär ametnik K. Sztranc, 1. detsembril 2005 otsuse,
mille resolutiivosa on järgmine:

EÜ artikli 56 lõikega 1 on vastuolus niisuguse siseriikliku õigusakti
kohaldamine nagu muudetud 23. septembri 1993. aasta maatehin-
gute seadus (Vorarlberger Grundverkehrsgesetz), mille kohaselt on

käsitletav maatehing nõutud omandamisdeklaratsiooni hilinenult
esitamise korral tagasiulatuvalt tühine.

(1) ELT C 190, 24.7.2004.

EUROOPA KOHTU

(viies koda)

15. detsembri 2005. aasta otsus

kohtuasjas C-250/04: Euroopa Ühenduste Komisjon versus
Kreeka Vabariik (1)

(Liikmesriigi kohustuste rikkumine — Direktiiv nr 2002/19/
EÜ — Juurdepääs elektroonilistele sidevõrkudele ja nendega
seotud vahenditele — Ettenähtud tähtaja jooksul direktiivi

ülevõtmata jätmine)

(2006/C 36/22)

(Kohtumenetluse keel: kreeka)

Kohtuasjas C-250/04: Euroopa Ühenduste Komisjon (esindajad:
G. Zavvos ja M. Shotter) v. Kreeka Vabariik (esindaja: N.
Dafniou), mille esemeks on EÜ artikli 226 alusel 14. juunil
2004 esitatud liikmesriigi kohustuste rikkumise hagi, tegi
Euroopa Kohus (viies koda), koosseisus: koja esimees J.
Makarczyk, kohtunikud R. Silva de Lapuerta ja P. Kūris (ette-
kandja); kohtujurist A. Tizzano, kohtusekretär R. Grass, 15. det-
sembril 2005 otsuse, mille resolutiivosa on järgmine:

1. Kuna Kreeka Vabariik jättis vastu võtmata õigus- ja haldus-
normid, mis on vajalikud Euroopa Parlamendi ja nõukogu 7.
märtsi 2002. aasta direktiivi 2002/19/EÜ elektroonilistele
sidevõrkudele ja nendega seotud vahenditele juurdepääsu ja vastas-
tikuse sidumise kohta (juurdepääsu käsitlev direktiiv) täitmiseks,
siis on Kreeka Vabariik rikkunud sellest direktiivist tulenevaid
kohustusi.

2. Mõista kohtukulud välja Kreeka Vabariigilt.

(1) ELT C 201, 7.8.2004.

11.2.2006C 36/12 Euroopa Liidu TeatajaET


